
1 / 2

Чемпіонат U-19
2016/17 20-й тур, Матч №135

Субота, 15.04.2017, 12:00, "Колос", Долинська. 11°C. Глядачі: 200

«Зірка» Кропивницький

0 : 2

«Чорноморець» Одеса

43 Медведєв Марк
56 Білоус Сергій
63 Павлюк Кирило
85 Ходорченко Микита
39 Мачелюк Артем (К)
70 Клочан Владислав
97 Дністрянський Олександр
80 Крутін Максим
57 Філіпов Максим
47 Кольцун Пилип
71 Лев Артем

Запасні
96 Степанцов Богдан
37 Касімов Дмитро
90 Прадунець Вадим
69 Сурженко Максим

Тренер
Бідненко Руслан

12 Кожухар Андрій
28 Приян Андрій
16 Бабогло Владислав
2 Семенченко Валентин
20 Соколюк Владислав
3 Шамугія Давид
14 Максименков Денис
17 Семенів Дмитро (К)
21 Глущенко Владислав
4 Христенко Олег
24 Плохотнюк Михайло

Запасні
71 Суаіб Ібрагім
29 Польовий Олександр
5 Отрошко Ілля
11 Шонія Микита
19 Велєв Вячеслав
13 Марійко Артур
23 Студінікін Олександр

Тренер
Спіцин Олександр

Арбітр:
Тельбух Людмила
Асистент 1:
Кіяшко Артур
Асистент 2:
Ялов Андрій
4-й арбітр:
Копієвський Віктор
Спостерігач арбітражу:
Чижевський Павло
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Чемпіонат U-19, 2016/17, 20-й тур, Матч №135
Субота, 15.04.2017, 12:00, "Колос", Долинська. 11°C. Глядачі: 200

«Зірка» Кропивницький 0 : 2 «Чорноморець» Одеса
30' 4 Христенко Олег

58' 3 Шамугія Давид
11 Шонія Микита

47 Кольцун Пилип
90 Прадунець Вадим 59'

66' 21 Глущенко Владислав
13 Марійко Артур

71 Лев Артем
69 Сурженко Максим 67'

72' 24 Плохотнюк Михайло

43 Медведєв Марк
96 Степанцов Богдан 74'

97 Дністрянський Олександр
37 Касімов Дмитро 78'

80' 24 Плохотнюк Михайло
23 Студінікін Олександр

83' 28 Приян Андрій
29 Польовий Олександр

85' 17 Семенів Дмитро
19 Велєв Вячеслав

96 Степанцов Богдан 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


